
ZAMETACÍ STROJ KM 70/20 C 2SB
ANNIVERSARY EDITION
Optimálne výsledky čistenia vnútri aj vonku: ručne vedený zametací stroj KM 70/20 C 2SB Anniversary Edition s 2 bočnými

kefami zaisťuje rozsiahly plošný výkon a prakticky bezprašné zametanie

Objednávacie číslo 1.517-100.0

■   Pohon zametacieho valca prostredníctvom oboch kolies
■   Zametací valec a bočná metla plynule prestaviteľné
■   Kärcher 90th Anniversary Edition v čiernej farbe

Technické informácie

4066529151582

Druh pohonu ručne

Max. plošný výkon m²/h 3920

Pracovná šírka mm 480

Pracovná šírka s 1 bočnou metlou mm 700

Pracovná šírka s 2 bočnými
metlami

mm 980

Objem nádrže brutto/netto l 45 / 20

Farba Antracitová

Hmotnosť (s príslušenstvom) kg 21,8

Hmotnosť, pohotovostná kg 22

Hmotnosť balenia kg 27,2

Rozmery (d × š × v) mm 989 / 800 / 416

Výbava

Filter na jemný prach 
Pohon zametania manuálny 
Hlavný zametací valec
nastaviteľný



Držadlo na posúvanie, sklápacie 
Princíp lopatky na zametanie 
Vonkajšie použitie 
Použitie v interiéri 
 Štandardná výbava.     
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Zametací valec a bočná metla plynule
prestaviteľné

■ Postupne nastaviteľný prítlak pre optimálne

výsledky zametania.

■ Úprava prítlačného tlaku znižuje opotrebovanie

zametacieho valca.

■ Na ochranu a dlhšiu životnosť štetín možno

zametací valec a bočnú kefu úplne odbremeniť.

Prachový filter

■ Prachový filter účinne čistí odpadový vzduch a

zabraňuje vyletovaniu prachu počas zametania.

■ Filtračný systém je ľahko prístupný, takže

výmena filtra je rýchla.

Systém Home Base

■ Pohodlné uloženie doplnkového vybavenia, ako

sú vedrá a zberače odpadu.

■ Príslušenstvo môžete mať vždy po ruke vďaka

vrecku na odkladanie umiestnené na rukoväti

stroja.

Z
am

et
ac

í 
st

ro
j 
K

M
 7

0
/2

0
 C

 2
SB

 A
n
n
iv

er
sa

ry
 E

d
it

io
n
, 1

.5
1

7
-1

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

1
-1

4



Objednávaci
e číslo

INÉ PRÍSLUŠENSTVO BR / BD

Príslušenstvo Home Base

Taška na príslušenstvo Homebase 1 5.032-196.0 Dodatočné čistiace prostriedky možno celkom jednoducho a pohodlne uložiť do vrecka na
príslušenstvo na rukoväti.



Nadst. súprava „Kliešte na veľké nečistoty“ 2 2.640-908.0 Na zbieranie odpadu 

FILTER

Penový filter

Sada filtrov 3 2.644-435.0 Plastový filter, vodeodolný, umývateľný, znižuje náklady na údržbu. 

HLAVNÝ ZAMETACÍ VALEC

Štandardný zametací valec

Hlavný zametací valec KM 70/20 4 6.907-783.0 Pevná štandardná valcová kefa s univerzálnymi štetinami odolnými voči vlhkosti pre normálne
znečistenie všetkých povrchov. Extrémne odolná.



BOČNÁ METLA

Bočná metla štandardná

Štandardná bočná kefa na výmenu 5 2.644-447.0 Štandardná bočná kefa s univerzálnymi štetinami odolnými proti vlhkosti pre bežné znečistenie na
všetkých povrchoch. Mimoriadne odolná.



INÉ

Set side strip cpl. 6 2.644-436.0 

Podlhaová stierka 7 5.030-124.0 

Rear skirting 8 5.032-334.0 

TROLLEYS & BUCKET SYSTEMS

Storage

Vedro 15 l 9 2.855-249.0 Veľké vedro s objemom 15 l. 

 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE ZAMETACÍ STROJ KM 70/20 C 2SB ANNIVERSARY EDITION
1.517-100.0
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